ГЛАВА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
КУЬЙГАЛХО

У К А З

от /g. О^. ^/:^ г. Грозный № ^ /

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 26 сентября 2007 года № 362

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных
органах федеральных органов исполнительной власти и органах
исполнительной власти Чеченской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 26 сентября 2007 года
№ 362 «О создании координационного совета по защите информации при Главе
Чеченской Республики» (в редакции указов Главы Чеченской Республики от
10 февраля 2011 года № 23, от 8 апреля 2013 года № 66, от 11 марта 2014 года
№ 31, от 12 сентября 2014 года № 132, от 16 декабря 2015 года № 224, от
11 апреля 2016 года № 51, от 27 сентября 2016 года № 140) изменение,
утвердив состав координационного совета по защите информации при Главе
Чеченской Республики в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на Секретаря
Совета экономической и общественной безопасности Чеченской Республики
И.Р. Черхигова.

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Чеченской?еспублик Р.А. Кадыров

«аЛИо1«лЩ« • M17\V>uu4)4.|7. Иад. к » IKl . im

РЖДЕН
Главы

ской Республики

СОСТАВ
координациоГнлно.,̂ ^^^^^^^

^^^^^^
Идрис Рамзанович

Секретарь Совета экономической и общественной
безопасности Чеченской Республики, председатель
координационного совета

Алсултанов
Турпалали Ломалиевич

первый заместитель министра транспорта и связи

Магомед Джамбулатович
ведущий специалист-эксперт отдела по
информационной и аналитической работе аппарата
Совета экономической и общественной безопасности
Чеченской Республики, секретарь координационного

Члены координационного совета:

Аб^б^ар Абдулхамитович
•Щ^^.
ХозаАбдулхамидович

первый заместитель министра финансов Чеченской

заместитель министра экономического,
территориального развития и торговли Чеченской

Букулов
Руслан Имранович

Бастани Абдул-Муталаевич
директор департамента документационного

начальник первого отдела РСО Администрации Главы
и Правительства Чеченской Республики

Элембаев
Хизир Лечаевич
Дыбашев
Билал Шамсудинович

исполняющий обязанности генерального директора
ФГУП «Электросвязь» в Чеченской Республике

Хвостиков
Игорь Владимирович

Са™минДардаилович
начальник службы защиты государственной тайны
военного комиссариата Чеченской Республики

^«'!^?ел°ь н"ач^1ника ГУ МЧС России по
Чеченской Республике (по согласованию)

Ольга Владимировна

~к^ъ
Джамбулат Мухамедович